УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от  17 июня  2021 года    № 171

г. Нязепетровск

О назначении уполномоченного сотрудника

за ведение модуля «Мониторинг ФГОС

дошкольного образования»

информационной системы «Мониторинг ФГОС»

В соответствии с приказом приказом Министерства образования и науки Челябинской

области от 15.06.2021 г. № 01/1641 «О вводе в эксплуатацию модуля «Мониторинг ФГОС

дошкольного образования» информационной системы «Мониторинг ФГОС»

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить уполномоченным сотрудником за ведение модуля «Мониторинг ФГОС

ДО» ИС «Мониторинг ФГОС» начальника отдела дошкольного образования Бабину

Л.Р.

2. Уполномоченному за ведение модуля «Мониторинг ФГОС ДО» ИС «Мониторинг

ФГОС» Бабиной Л.Р. обеспечить конфиденциальность учетных записей модуля.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Начальник

Управления образования                                                        Д.А. Галанов